
 
Uchwała Nr 7/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
w sprawie obwodowych komisji wyborczych w gminie Przodkowo 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu  
terytorialnego  zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 
  Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21,poz. 112, z późn. zm.1 zarządza się co następuje : 
 
 
§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Przodkowo 
       Rady Powiatu Kartuskiego oraz Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz  
       wyborów Wójta Gminy Przodkowo zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
        powołuje się w gminie Przodkowo obwodowe komisje wyborcze w składach  
        określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 
       wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

    Przewodniczący 
       Gminnej Komisji Wyborczej 
 
        Marlena Anna Dering 
 
 
 

                                           
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr  94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 
Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



Załącznik Nr 1do uchwały Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Przodkowo 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  w Przodkowie 
Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  
ul. Sportowa 1 (sala sportowa) 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania
Zgłoszony przez 

1. Lehman Aleksandra Maria Przodkowo Komitet Wyborczy   
        PO   
 

2. Fularczyk Elżbieta Janina  Kawle Górne  Komitet Wyborczy Wyborców 
Samorządne Kaszuby- Naszé Sprawë 

3. Ulanowska Czesława Helena  Przodkowo Komitet Wyborczy 
         PSL 
 

4.  Richter Adriana Kinga Kobysewo  KWW Kobysewo Nasza Wieś 
 

5.  Krzyżanowska Bożenna  Załęskie Piaski Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD      
             Lewica Razem 
 

6. Mania-Merchel Beata Anna  Przodkowo Komitet Wyborczy Wyborców  
         Checz 
 

7. Bagiński Kazimierz  Kosowo Komitet Wyborczy  
          PIS 
 

8. Bielicka Daria Weronika  Kobysewo „osoba wskazana przez Wójta” 
 
 

  
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Przodkowo 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  2  w Przodkowie 
Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  
ul. Sportowa 1  
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania
Zgłoszony przez 

1. Węsiora Tadeusz Przodkowo 
 
 

Komitet Wyborczy Wyborców 
Samorządne Kaszuby- Naszé Sprawë 

2. Halman Adam Przodkowo 
 

Komitet Wyborczy  
        PSL 

3.  Świtała Monika  
 

Kłosowo KWW Ludzkie Sprawy 

4.  Mering Andrzej Piotr Kawle Górne Koalicyjny Komitet  Wyborczy SLD     
       Lewica Razem 
 

5.  Ulanowska Agnieszka Katarzyna Przodkowo 
 

Komitet Wyborczy Wyborców  
         Checz 
 

6. Bagińska Bożena Teresa  Kosowo Komitet Wyborczy 
            PIS  

7. Deyk Paulina Wanda  Przodkowo „osoba wskazana przez Wójta” 
 

  
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Przodkowo 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3  w Czeczewie  
Zespół Szkoły Podstawowej i  Gimnazjum w  Czeczewie  
ul. Gdańska 8  
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania
Zgłoszony przez 

1. Kreft Aleksandra Elżbieta  
 

Tokary 
 

Komitet Wyborczy 
       PO 
 

2. Staroszczyk Teresa Maria              
 

Czeczewo  Komitet Wyborczy  Wyborców 
Samorządne Kaszuby-  Naszé Sprawë 

3. Wiśniewska Czesława 
 

Kłosowo 
 

Komitet Wyborczy  
       PSL 
 

4.  Żurawska Maria Kłosowo 
 

KWW Jedność dla Przyszłości 

5.  Laskowska Barbara  
 

Kawle Górne 
 

Koalicyjny Komitet  Wyborczy SLD   
            Lewica Razem 
 

6. Kąkol Teresa  
 

Przodkowo Komitet Wyborczy Wyborców  
          Checz 
 

7. Lidzbarska Irena  
 

Przodkowo 
 

Komitet Wyborczy  
          PIS 
 

8. Szultk Anna  
 

Tokary 
 

KWW Niezależni 
 

9. Węsiora Mieczysław Antoni Przodkowo „osoba wskazana przez Wójta”  
 

  
 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Przodkowo 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4  w Pomieczynie 
Zespół Szkoły Podstawowej i  Publicznego Gimnazjum w  Pomieczynie 
ul. Kartuska 14  
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania
Zgłoszony przez 

1. Reglińska Weronika Paulina Smołdzino Komitet Wyborczy 
        PO 

2. Konkol Marzena Alicja Pomieczyno Komitet Wyborczy Wyborców 
Samorządne Kaszuby- Naszé Sprawë 

3. Behmke Leszek Wacław  Przodkowo Komitet Wyborczy  
         PSL 

4.  Walkusz Angelika Maria  Pomieczyno KWW Nowoczesna Gmina Przodkowo 
 

5.  Mering Maria Krystyna Pomieczyno Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD   
         Lewica Razem 
 

6. Ulanowski Andrzej Przodkowo Komitet Wyborczy Wyborców  
          Checz 
 

7. Marszałkowska Gabriela Krystyna Brzeziny Komitet Wyborczy  
           PIS 
 

8. Kreft Elżbieta  
 

Pomieczyno KWW Niezależni 
 

9. Litwin-Zinke Mariola Teresa Pomieczyno „osoba wskazana przez Wójta”  
 

  
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie  

z dnia 22 października 2014r. 
 
 
 
 

SKŁAD 
obwodowych komisji wyborczych 

w Gminie Przodkowo 
z dnia 22 października 2014 r. 

 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr  5  w Przodkowie 
Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum w Przodkowie  
ul. Sportowa 1 (sala Nr 5 ) 
 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce  

zamieszkania
Zgłoszony przez 

1. Mionskowska Monika Bernadeta 
 

Bursztynik 
 

Komitet Wyborczy 
        PO  

2. Węsiora Mariusz Paweł 
 

Przodkowo 
 

Komitet Wyborczy Wyborców  
Samorządne Kaszuby- Naszé Sprawë 

3. Soliwoda  Jolanta 
 
 

Przodkowo Komitet Wyborczy  
         PSL 
 

4.  Deyk Judyta Barbara 
 

Przodkowo 
 

KWW Alojzego Byczkowskiego 
 
 

5.  Dzierzgowska Danuta Maria 
 

Przodkowo 
 

Koalicyjny Komitet Wyborczy SLD 
          Lewica Razem 

6. Żuk Barbara Marta 
 

Przodkowo Komitet Wyborczy Wyborców  
          Checz 
 

7. Frankowska Regina Lucyna  
 

Załęże 
 

Komitet Wyborczy 
         PIS  

8. Halman Dorota  Przodkowo 
 

„osoba wskazana przez Wójta” 
 

  
 
 
 
 


